



Industrial Eléctrica de Chihuahua

Av. Tecnológico No. 9900 Int. B Col Revolución C.P.
31135, CHIHUAHUA, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEC 971106SB0
(614) 421-7939

Folio 714,445
RFC RAVO-941212-KH6
Nombre OSIRIS GUADALUPE RAMIREZ VILLASEÑOR
Domicilio DEL BESO No. 9904
VALLE VERDE C.P. 32448 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Forma Pago 99 Por definir
Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI G03 Gastos en general

Factura
027208

Orden Compra

Zona 1
ASC FILF
AVE RARD
Cliente 20,131

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
CHIHUAHUA, Chih. C.P. 31135
23 Nov 2023 09:23:12
Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días
Folio Fiscal 36E4B06E-8A14-11EE-8471-B58608652A43
Certificado Emisor : 00001000000504611471
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2023-11-23T10:23:21
Tipo de comprobante (1) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
15	NACCUR312 BC5	VD75 26121600	CORDON USO RUDO 3X12 AWG 600V CARRETE	Metro MTR	32.2600	77.42 "002" IVA 8.00%	483.9000
1	ARGAQD2-S LD4	AQD2-S 39121101	Centro de Carga 02P 120/240 Vac 50 Amp Sobreponer Pastilla 3/4"	Pieza H87	53.1000	8.50 "002" IVA 8.00%	53.1000
1	ISAITM220N MK2	30783643334879 39122200	INTERRUPTORTERMOMAGNETICO 2X20A 120/240V TIPO QO	Pieza H87	286.6200	45.86 "002" IVA 8.00%	286.6200



Sello del SAT

deHnOUOngdCv80Et6d0D5kXGkicp0k40/p5Gx5sd7TVu3Dq7YGZEMwFBGfHnWp8L6RmkokCyw6SY5SVuagVY7Zhs2b+D6yMSwDwqWQeUUAQe5d
fcor7acToEiWmBemH0MERfRzga2u3yyZ6D63WesOp8xH4p7u82b+D1j20ZTCZE8agDQJhY1B5SVcmJvnsPTWAnpYa7eN36LndOp4c6ATnQGWgl3cmQ3EAD5N
N6vKX8uA929YQ+Q29HkQk0wqz4U72+FEu3FT7hUGVWqN4BZTA3gFfZ5g3Re4VhN6Vg==

Sello Digital del CFDI

RvNvCUMwMq2r9fegOfRvNvK/CBv+d/3UHXDCR2yWNP0b0yuyvCqEGTKDxc4FEFpNcg2hG1N00DvXBE+/m8qEB+/H9P18CvWEdn7VNN3B05ABvWGU
1B2u1PFYF7ZuThj6148mD0R8g1x15+7qVeyUKjNMeN8p2wefM5oSPB1Gm35
no3oFR3AvvCASPgy3wdrmpmTjD1AVvvaUhsOgoz2aDYC2ZOC7S3/NK8XdfioQ8H4xe1pm/22ag2rRwWfMmYpFm1oQg82yOTk+W3P2DNOMELJwE8WrvEVB3kyEegBxYUVvWm5oGg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

1|1.1|36E4B06E-8A14-11EE-8471-B58608652A43|2023-11-23T10:23:21|EMED00602Q89|RvNvCUMwMq2r9fegOfRvNvK/CBv+d/3UHXDCR2yWNP0b0yuyvCqEGTKDxc4FEFpNcg2hG1N00DvXBE+/m8qEB+/H9P18CvWEdn7VNN3B05ABvWGU1B2u1PFYF7ZuThj6148mD0R8g1x15+7qVeyUKjNMeN8p2wefM5oSPB1Gm35
no3oFR3AvvCASPgy3wdrmpmTjD1AVvvaUhsOgoz2aDYC2ZOC7S3/NK8XdfioQ8H4xe1pm/22ag2rRwWfMmYpFm1oQg82yOTk+W3P2DNOMELJwE8WrvEVB3kyEegBxYUVvWm5oGg==|00001000000700047508|

Subtotal 823.62
Total Impuesto Trasladado 131.78
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 955.40

Son -Novecientos Cincuenta y Cinco Pesos 40/100 M.N.-

CFDI Relacionado

[Handwritten signature]

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Cobranza

(vacío)

Vía de Embarque

Domicilio de Entrega

Instrucciones de entrega

OCURRE

Jrz 3 Norte
DEL BESO No. 9904
Col VALLE VERDE
C.P. 32448, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 3.55 Kgs.

PED



1224792

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Relo) Checadore
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido. no hay devoluciones.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

714,445

